上海市市场监督管理局文件

沪市监标技〔2024〕211号

上海市市场监督管理局关于发布

《旅游节庆活动服务规范》等

5项地方标准的公告

上海市市场监督管理局批准《旅游节庆活动服务规范》等5项上海市地方标准，现予以公布。批准发布的地方标准目录详见附件。

附件：批准发布的上海市地方标准目录

上海市市场监督管理局

2024年5月7日

（此件公开发布）

附件
批准发布的上海市地方标准目录

	序号
	标准号
	标准名称
	被修订
标准号
	发布日期
	实施日期

	1
	DB31/T

1475—2024
	医院门诊预问诊信息系统基本要求
	/
	2024年

5月7日
	2024年

9月1日

	2
	DB31/T

1476—2024
	空间地理要素编码规范
	/
	2024年

5月7日
	2024年

9月1日

	3
	DB31/T

1477—2024
	空间地理数据归集技术要求
	/
	2024年

5月7日
	2024年

9月1日

	4
	DB31/T

1478—2024
	快递包装循环共用指南
	/
	2024年

5月7日
	2024年

9月1日

	5
	DB31/T

1029—2024
	旅游节庆活动服务规范
	DB31/T

1029—2016
	2024年

5月7日
	2024年

9月1日

注：以上标准文本可登陆上海市质量和标准化研究院网站（www.cnsis.org.cn）查询。
上海市市场监督管理局办公室                2024年5月8日印发

— 2 —
— 1 —